
Uchwała Nr  XXIII / 266 / 12 
Rady Gminy Mielno 

z dnia   28  maja  2012 roku 
w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalność Wójta Gminy Mielno. 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 
62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 , Nr 214, poz.1806. z 2003r. Nr 80, 
poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 214, 
poz.1806, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241 , z 2010r. Nr 28, 
poz.142 i 146, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, 
poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281, z 2012r. poz.567) w związku z art.229 pkt 3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 
2000r. Nr 98, poz.1071, z 2001r. Nr 49, poz.509, z 2002r. Nr 113, poz.984,Nr 153, 
poz.1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz.1188, Nr 170, poz.1660, z 2004r. Nr 
162, poz.1692, z 2005r. Nr 78, poz.682, Nr 181, poz.1524, Nr 64, poz.565,  
z 2008r. Nr 229, poz.1539, z 2009r. Nr 195, poz.1501, Nr 216, poz.1676,  
z 2010r. Nr 40, poz. 230, Nr 182, poz..1228,  
z 2011r.  Nr 6, poz.18, Nr 34, poz.173, Nr 106, poz.622, Nr 186, poz.1100) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Po rozpatrzeniu skargi   złożonej przez Pana  …….dotyczącej ustanowienia przez Wójta 
Gminy Mielno dnia 4 maja 2012r. dniem wolnym od pracy, po zapoznaniu się z opinią 
Komisji Rewizyjnej w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Gminy uznaje skargę 
za bezzasadną  
z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik  do niniejszej uchwały. 
 
   § 2. Zobowiązuje się  Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarżącego o 
sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z 
załącznikiem. 
 
  §  3.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącej  o sposobie 
załatwienia skargi. 
 
§  4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                         Przewodniczący Rady  
                                                           
                                                                                             Krzysztof Chadacz                        
                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik do uchwały Rady Gminy Mielno  
                                             z dnia 28 maja 2012 r. Nr XXIII/ 266/12   

 
 
                                          U z a s a d n i e n i e  
 
Wojewoda  Zachodniopomorski oraz Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 
przesłali  na podstawie  art.231 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 
98, poz.1071 ze zm.) według właściwości   do załatwienia przez Radę Gminy Mielno skargę  
na działalność Wójta Gminy Mielno, złożoną drogą elektroniczną przez Pana …… dotyczącą 
ustanowienia przez Wójta Gminy Mielno dnia  
4 maja 2012 r. dniem wolnym od pracy. Po zapoznaniu się z dokumentami związanymi ze 
złożoną skargą  tj. pismem Wójta Gminy   
Nr RN.1510.1.8.2012.2  z dnia 18 maja 2012r.  Rada Gminy stwierdziła,  
co następuje:  
Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.15891 ze zm.), art. 129 § 1 Kodeksu pracy oraz art. 7 pkt 3 
ustawy z dnia 21 listopada 2008.  
o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2008r. Nr 223, poz. 1458 ze zm.)  Wójt Gminy 
Mielno wydała  zarządzenie wewnętrzne  Nr 10/2012 z dnia 25 kwietnia 2012r. w sprawie 
ustalenia dnia wolnego od pracy. Wójt Gminy podejmując tę decyzję kierowała się dobrem 
obywateli , gdyż w zamian za dzień 04 maja 2012r. ustaliła dzień 16 czerwca 2012r.,  dniem 
pracy ,aby umożliwić załatwianie spraw w Urzędzie Gminy również w sobotę. W okresie 
rozpoczynającego się sezonu letniego wzrasta natężenie załatwiania spraw związanych  z  
rejestracją działalności gospodarczej, wydawaniem zezwoleń na alkohol, zgłaszaniem 
sezonowej działalności gospodarczej do opodatkowania , zawieranie umów  na pobór opłaty 
miejscowej, czy innych spraw związanych z dzierżawami  i najmem terenów pod działalność 
gospodarczą. Zdaniem Wójta Gminy, zarówno mieszkańcy jak i osoby spoza gminy na tej 
decyzji skorzystają.  
Informacja o ustaleniu 04 maja 2012r. dniem wolnym od pracy w  Urzędzie Gminy została 
podana do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy na stronie internetowej , na drzwiach wejściowych do Urzędu 
Gminy, tablicy ogłoszeń, w sekretariacie i biurze obsługi interesanta w Urzędzie Gminy. 
Mając powyższe na uwadze Rada Gminy  stwierdza, iż zarządzenie  wewnętrzne Nr 10/2012 
z dnia 25 kwietnia 2012r. w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy w 
Mielnie, zostało wydane zgodnie z obowiązującymi  w tym zakresie przepisami  uznaje  
skargę za bezzasadną.  
 
 Pouczenie o treści art.239§ 1  ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz.1071 z późn. zm.) 
„W przypadku gdy skarga , w wyniku jej rozpatrzenia, uznana została za bezzasadną i jej 
bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności- organ właściwy do jej rozpatrzenia może, w odpowiedzi na tę skargę, 
podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy bez 
zawiadamiania skarżącego.” 
                                                                                  
                                                                                     
                     

 


